2

Комитет по финансам, налоговой

и кредитной политике Администрации
города Рубцовска Алтайского края
ПРИКАЗ № 2 от 15.01.2019
1. На основании приказа комитета по финансам, налоговой и кредитной политике Администрации города Рубцовска Алтайского края от 15.01.2019 № 1 внести в Приложение к приказу от 22.12.2014 № 69 «Перечень доходов и источников финансирования дефицита бюджета муниципального образования город Рубцовск Алтайского края, администрируемых Комитетом по финансам, налоговой и кредитной политике Администрации города Рубцовска Алтайского края» следующие изменения:

строку

	«
	092
	2 02 25555 04 0000 150
	Субсидии бюджетам городских округов на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды
	»

изложить в новой редакции

	«
	092
	2 0225555 04 0000 150
	Субсидии бюджетам городских округов на реализацию программ формирования современной городской среды
	»;

исключить строки:

	«
	092
	2 02 25558 04 0000 150
	Субсидии бюджетам городских округов на обеспечение развития и укрепления материально-технической базы муниципальных домов культуры, поддержку творческой деятельности муниципальных театров в городах с численностью населения до 300 тысяч человек

	092
	2 02 25560 04 0000 150
	Субсидии бюджетам городских округов на поддержку обустройства мест массового отдыха населения (городских парков)
	».

2. Действие настоящего приказ распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2019 года.

3.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Первый заместитель Главы

Администрации города Рубцовска-
председатель комитета по финансам,

налоговой и кредитной политике

В.И.Пьянков